
 

 
Na temelju članka 67. stavka 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“ broj 

68/18. i 110/18. - Odluka Ustavnog suda RH i 32/20)  i članka 31. Statuta Općine Ferdinandovac 
(“Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije” broj 6/13, 1/18, 5/20. i 4/21), Općinsko vijeće 
Općine Ferdinandovac na 40. sjednici održanoj 5. prosinca 2024. donijelo je 
 

PROGRAM 
o izmjenama Programa građenja komunalne infrastrukture  

na području Općine Ferdinandovac u 2024. godini 
 

Članak 1. 
U Programu građenja komunalne infrastrukture na području Općine Ferdinandovac u 2024. 

godini („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 28/23, 14/24. i 21/24) (u daljnjem 
tekstu: Program), članak 3. mijenja se i glasi: 

 
 „Ovim Programom planiraju se graditi građevine komunalne infrastrukture prema sljedećim 
vrstama s procijenjenim vrijednostima i izvorima financiranja: 
 
1. POSTOJEĆE GRAĐEVINE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE KOJE ĆE SE REKONSTRUIRATI 
 
1.1. JAVNE PROMETNE POVRŠINE NA KOJIMA NIJE DOPUŠTEN PROMET MOTORNIH VOZILA 
 

R. 
br. 

Pješačka staza koja će se 
rekonstruirati 

Procjena troškova investicije 
prema vrsti troška 

Izvori 
financiranja investicije s iznosima 

 

1. Rekonstrukcija pješačke staze u 
Dravskoj ulici u Ferdinandovcu 
(način rekonstrukcije: asfaltiranje 
biciklističko-pješačke staze) 

Projektiranje         6.250,00 eura 
Radovi gradnje   83.350,00 eura 
Stručni nadzor       2.000,00 eura 
 
                ukupno 91.600,00 eura 
 

Županijska uprava za ceste 
Koprivničko-križevačke  
županije                         46.000,00 eura 
 
Opći prihodi i primici  45.600,00 eura 

  

                                                                                                                 
UKUPNO 

91.600,00 eura 91.600,00 eura 

 
 
1.2. NERAZVRSTANE CESTE 
 

R. 
br. 

Pješačka staza koja će se 
rekonstruirati 

Procjena troškova investicije 
prema vrsti troška 

Izvori 
financiranja investicije s iznosima 

 

1. Rekonstrukcija dijela nerazvrstane 
ceste u ulici Trepče 
(način rekonstrukcije: asfaltiranje 
dijela ceste u dužini 750,00 metara od 
kućnog broja 74 prema istoku) 

Radovi gradnje   69.000,00 eura 
 
                ukupno 69.000,00 eura 
 

Šumski doprinos          30.000,00 eura 
 
Opći prihodi i primici  39.000,00 eura 
 

  

2. Rekonstrukcija dijela nerazvrstane 
ceste u ulici Petra Preradovića  
(način rekonstrukcije: asfaltiranje 
dijela ceste u dužini 400,00 metara od 
kućnog broja 49 do kućnog broja 52) 

Radovi gradnje   34.000,00 eura 
 
                ukupno 34.000,00 eura 

Opći prihodi i primici  34.000,00 eura 

                                                                                                                 
UKUPNO 

103.000,00 eura 103.000,00 eura 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

2. GRAĐEVINE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE KOJE ĆE SE GRADITI U UREĐENIM DIJELOVIMA 
GRAĐEVINSKOG PODRUČJA 
 
  2.1. JAVNE ZELENE POVRŠINE  
 

R. 
br. 

Športski i rekreacijski prostori, 
parkovi 

Procjena troškova investicije 
prema vrsti troška 

Izvori 
financiranja investicije s iznosima 

 
 

1. Izgradnja pomoćnog nogometnog 
igrališta na Trgu slobode u naselju 
Ferdinandovac 

gradnja i opremanje 
                                    56.780,00 eura 

                                                            
stručni nadzor             1.250,00 eura 
 
info ploča                          70,00 eura 
 
                     ukupno  58.100,00 eura                 
 

Pomoći iz državnog proračuna 
 i  EU fondova               13.795,00 eura 
 
 
Opći prihodi i primici  44.305,00 eura                 

2. Uređenje parka na Trgu slobode u 
naselju Ferdinandovac 
 

projektiranje                   300,00 eura 
radovi                         30.950,00 eura 
stručni nadzor                 650,00 eura                            
 
                      ukupno 31.900,00 eura  
                             

Opći prihodi i primici  31.900,00 eura 

                                                                                                                                
UKUPNO 

 
90.000,00 eura 

 
90.000,00 eura 

 
2.2 GROBLJE 
 

R. 
br. 

Uređenje groblja unutar  
ograđenog prostora 
 

Procjena troškova investicije 
prema vrsti troška 

Izvori 
financiranja investicije s iznosima 

1. Izgradnja staza i solarne rasvjete na 
mjesnom groblju u Mirogojskoj ulici,  
u naselju Ferdinandovac 

projektiranje             400,00 eura 
radovi                   63.900,00 eura 
stručni nadzor       1.700,00 eura                            
 
                ukupno 66.000,00 eura  

 

Pomoći iz državnog proračuna 
 i  EU fondova               25.100,00 eura 
 
Proračun Koprivničko-križevačke 
županije                           9.227,10 eura 
 
Grobna naknada          12.000,00 eura 
 
Opći prihodi i primici  19.672,90 eura 
 

UKUPNO 66.000,00 eura      66.000,00 eura 

  

3. GRAĐEVINE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE KOJE ĆE SE GRADITI IZVAN GRAĐEVINSKOG 
PODRUČJA 
 
  3.1 NERAZVRSTANE CESTE 
 

R. 
br. 

Cesta koja će se graditi Procjena troškova investicije 
prema vrsti troška 

Izvori 
financiranja investicije s iznosima 

 

1. Izgradnja dijela nerazvrstane ceste NC 
24. u naselju Brodić 

Projektiranje             870,00 eura 
Vodni doprinos        130,00 eura 
 
             ukupno 1.000,00 eura 

Opći prihodi i primici  1.000,00 eura 

                                                                                                                 
UKUPNO 

 
1.000,00 eura 

 
1.000,00 eura 

 
 
 



 

 
 
 
 
 

Članak 2. 
Članak 4. mijenja se i glasi: 
„Potrebna sredstva za realizaciju ovog Programa ukupno iznose 351.600,00 eura, a izvori 

financiranja su sljedeći: 
 

R. br. Izvori financiranja Iznos  

1. Prihodi za posebne namjene – šumski doprinos 30.000,00 eura 

2. Prihodi za posebne namjene - grobna naknada 12.000,00 eura 

3. Pomoći iz Državnog proračuna i EU fondova 38.895,00 eura 

4. Pomoći Županijske uprave za ceste Koprivničko-križevačke županije 46.000,00 eura 

5. Proračun Koprivničko-križevačke županije                            9.227,10 eura 

6. Opći prihodi i primici Proračuna 215.477,90 eura 

SVEUKUPNO 351.600,00 eura 

.“. 

      Članak 3. 
Ovaj Program stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku Koprivničko-

križevačke županije“. 
 

 
OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE FERDINANDOVAC 

 
 
KLASA: 363-01/23-01/1 
URBROJ: 2137-15-24-8 
Ferdinandovac, 5. prosinca 2024. 
                                                                                                             

                                                                                                                                                                      
PREDSJEDNIK: 

 
             Branko Patačko



 

 


